Sportschiitzenkreis 3- Schwarzwald Baar

Auflage- Runde 2022/2023

Zur Teilnahme am Kreisrundenwettkampf 2022/23 haben sich 11 Vereine mit 18 Mannschaften
angemeldet, die sich aus 11 Luftgewehr - und 7 Pistolen — Mannschaften zusammensetzen. Ebenso
nehmen noch 6 Einzelstarter teil.

Unter Berticksichtigung der Doppelstarter, schiel3en die Pistolenschiitzen wieder bei den LG —
Wettkampfen mit, was fir einige Schiitzen 2 Wettkampfe an einem Tag bedeuten, so dass zusatzliche
Fahrten vermieden werden. Weiterhin gilt der Beschluss die Wettkampfe nur auf elektronischen
Anlagen zu schieRen.

GRUPPE 1: GRUPPE 2: GRUPPE 3:
Hornberg LG: 1M /1E Kappel LG: 1M/2E PSGv Villingen
LP: 1M LG:1M LP: 1M/
St.Georgen LG: 1M Neustadt LG:2 M LP:2M/ Brigachtal LG: 1M
Tennenbronn LG: 1M/2E Furtwangen LP: 1M Aasen LG2 M LP: 1M/1E

SV Ewattingen/Bonndorf LG: 1 M Rotenbach LG: 1E LP: 1 M

Der 1.. Wettkampf muss bis am 25. September 2022 geschossen sein

- Gruppe 1 in Hornberg
- Gruppe 2 in Neustadt
- Gruppe 3 in Brigachtal

Der 2. Wettkampf Endtermin: 23. Oktober 2022

- Gruppe 1 in St. Georgen
- Gruppe 2 in Neustadt
- Gruppe 3in Aasen

Der 3. Wettkampf Endtermin: 27. November 2022

- Gruppe 1 in Tennenbronn
- Gruppe 2 in Neustadt
- Gruppe 3 in Villingen ( wenn keine Elektronik in Brigachtal , Nach Absprache)

Der 4. Wettkampf Endtermin: 18. Dezember 2022

- Gruppe 1 in Hornberg
- Gruppe 2 in Neustadt
- Gruppe 3 in Brigachtal




Der 5. Wettkampf Endtermin: 22. Januar 2023

- Gruppe 1 in St. Georgen
- Gruppe 2 in Neustadt
- Gruppe 3in Aasenl

Der 6. Wettkampf Endtermin: 19. Februar 2023

- Gruppe 1 in Tennenbronn
- Gruppe 2 in Neustadt
- Gruppe 3 in Villingen (wenn keine Elektronik in Brigachtal , Nach Absprache)

Fiir Absprachen kommt hier die Liste der Mannschaftsfiihrer:

SG Hornberg: Jurgen Schondelmaier 07833/1780  j.schondelmaier@t-online.de
SGi St. Georgen Stefan Wehrstein  07724/2852 SWehrstein@web.de

SSV Tennenbronn Ernst Scherzinger 07729/757 scherzten@arcor.de

SV Aasen 1: Kurt Romer 0771/13759 info@schreinerei-romer.de

SV Aasen 2: Jurgen Hall 0151/10520599 hall1100@gmx.de

SG Neustadt Rudolf Hopker 07651/1204 rudolf-hoepker@t-online.de
SG Neustadt LP: Peter Jordan 07653/9474 peter.jordan@sg-neustadt.de
SSV Rotenbach Joachim Willmann 07651/932136 joa.willmann@googlemail.com
PSV Villingen Johann Kiufner 07726/7469 psvschuetzen@gmx.de

PSV Villingen Herbert Kamm 07721/629940 h.u.kamm@t-online.de

SSVG Brigachtal Albert Runtze 0176/56541532 albert.runtze@online.de

SV Ewattingen Omar Ganter o_ganter@web.de

Ich bitte euch die Liste zu kontrollieren und mir noch fehlende Angaben oder Fehler zu melden.Des

Weiteren habe ich die Bitte an euch, die Ergebnislisten gleich nach dem Wettkampf an mich zu
schicken.



